но

s)

<ого
рно-
\ва -

С ам ор е.ул кр уем ая  организация -  Н еком м ерческое

партнерство «М еж региональное объ единение
архитектурно — проектных предприятий малого и

среднего предприним ательства — ОПОРА»

141104, Московская обл., г. Щелково-4, ул. Беляева, д.бб
ИНН 5050076822 КПП 505001001 ОГРН 10^000000776, р/с 40703810700000000734 в ф-ле «ГПБ» (ОАО) «Центральный»,

Московская область. г.Щелково, к/с 30101810500000000837, БИК 044583837

ПРОТОКОЛ № 09 - ЗГ1/2015
Засс, шин Праиленнн Саморегулпруемой организации - Некоммерческого партнерства

«Межрегиональное объединение архитектурно -  проектных предприятий
малого и среднего предпринимательства -  ОПОРА»

Дата проведения Заседания «05» марта 2015 г.
Место п; .едения Заседания - МО. г. Щелково, Площадь Ленина, дом 5, офис 502.
Время начала Заседания - 11-30.
Время окончания Заседания - 13-00.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О . .сепии н мсненпй в Приложении к допуску к определенному виду или видам работ,

когорь.. 1ч-азывак>1 влияние на безопасность объектов капитального строительства СРО -  НП
«МОЛИ.. МСП -  СПОРА».

Заседание открывает Председатель Правления СРО -  НП «МОАПП МСП -  ОПОРА» -
Самохь:.. в Сергей Валентинович.

11, реп каир\'м для проведения Внеочередного Заседания Правления СРО -  НП «МОАПП
М СП-ОПОРА»:

По . стоянию на дату проведения Внеочередного Заседания Правление состоит из 5 (пяти)
членов.

На ..-сданы, присутствуют:
-С  л иное ергей Валентинов... ■ Председатель Правления;
- L. /лян Рубен Пашакович — Ll'icn Правления;
- Д( укин Евгений Николаевич - Член Правления;
- Ку чашей ко Григорий Яковлевич - Член Правления;
- Рс анеико Андрей Борисович - Член Правления.

Кворум. ......1Й для проведения !{неочередного Заседания Правления СРО -  НГ1 «МОАПП
МСП )1'Л» и меется (100%)

Прпг.т.. иные:
Дирекг РО - 1111 «МОАПП МСП -  ОПОРА» - Новохатский Алексей Анатольевич.

Секрет ее . ля назначена секре .рь-делопроизводитель СРО -  НП «МОАПП МСП -
ОПОРА - ..10:1 . -на Елена Валерьевна.

:е.:ы Правлении перехода , к обсуждению вопросов повестки дня Заседания.

1

1. i-..ССМ ОТРЕНИЕ ПЕРВОГО ВОПРОСА ПОВЕСТКИ ДНЯ:
О вил .п т  п . лений в Приложении к допуску к определенному виду или видам работ, которые

оказыва: i .....>;п::е ла безопасность > . ектов капитального строительства СРО -  НП «МОАПП МСП
-  ОПОРА».

Выступ., л: Директор СРО-НП «МОА11П МСП -  ОПОРА» Новохатский Алексей Анатольевич.
Пред .'*о: 3 с.. и с поступившим $аявлением от ООО «Первая тендерная компания»» (ОГРН
1145045 ') добавлении ноь. ч> вида работ в выданное Свидетельство о допуске к
оп; лчел : , .ду или видам раС .. которые оказывают влияние на безопасность объектов
капиталь . го строительства СРО -  НГ1 «МОАПП МСП -  ОПОРА» (далее -  «Свидетельство»), по
результат л.м про. q леи представленных документов, внести изменения в Свидетельство № 147-
50450565 9-2’. 7-! г 16.12.2014г. к  данное ООО «Первая тендерная компания», добавив в
П рилип 1 . к  С. етельству следующий вид работ:

о р г а н . носки проектной документации, привлекаемым застройщиком
и.) и  ка ю вчиич ..:>а . чдич. ским лицом или индивидуальным предпринимателем
(генералi......... ; .......... /ровщик м);
Выдать С .,3  • По; ая тендерная компания» Приложение к Свидетельству № 147-5045056549-217-1
от 16.12. 01' о пуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на
бс ’.ик т! .- : ов капитальна го с : ; оитсльства, содержащее новый вид работ.

Н ю  гавлеь ..unj..;e ii. . ctim дня в следующей формулировке:
Bi л и  I :......  Свиде льство JV- . 47-5045056549-217-1 от 16.12.2014г, выданное ООО «Первая
те::дерна- . ■>, добавив в Hpiuu .сение к Свидетельству следующий вид работ:

L  1 ............организации подг. ловки проектной документации, привлекаемым застройщиком
ил ка . сновании договори юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем
(генералi. ........ировщином);
В' тг я тендерная коми: ля» приложение к Свидетельству о допуске к определенному
вг ил лбот. которые ок.. {ывают влияние на безопасность объектов капитального
стронтел. . ржащее новый вид работ.

ГО Л О С оН  .. • :А” - единогласно. '‘11РОТИВ” - 0. “ ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

PF . . РВОМ У ВОН/  ЖЕСТКИ ДНЯ:
В л  и . а Свнд.-ге.л^ет». .i> 1 i7-5045056549-217-1 от 16.12.2014г, выданное ООО
«1 . 1-as. . K’OMiiui.iiii», до5:... .а в Приложение к Свидетельству следующий вид работ:

1 1 / организации под:., ловки проектной документации, привлекаемым застройщиком
и.; .. сновании до.-. .... . .  , чес к им лицом или индивидуальным предпринимателем
(гепс' .ль ... . ..ировщиком);
В пая те*. к приложение к Свидетельству № 147-5045056549-
2 о . .г о дь;./с:се .с с..  .. дс. . . iino.Mv виду или видам работ, которые оказывают
в лис и ость ;.5'1.екто1‘. лит:: .иного строительства, содержащее новый вид работ.

Вппр . ' ы  hi и .л/я исчерпаны.
П; ■()( ч leium С РО НИ «МОАПП МСП ОПОРА» Самохвалов С.В. объявляет
За ш, н оконченным.

Прав:......... Самохвалов С.В.

СCi: уС >4 :цего coopaii iui Тимофеева Е.В.